



METRO

CENCOSUD RETAIL PERU S.A

Cal. Augusto Angulo 130

Miraflores - Lima - Lima - 625 0000 Anx

R.U.C.: 20109072177

FACTURA ELECTRONICA

F662 N° 05170438

RUC/Razón Social 20332191056 ASOCIACION

SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

Descripción	Total
Cant. x Precio Unitario	
2.000 x 1.800	
CHOCLO X UNID	3.60
0.350 x 23.990	
FLTE PECH POLLO KG	8.39
0.576 x 6.150	
PANES VARIOS X KG	3.54
0.246 x 19.400	
JAMONADA DE POLLO	4.77
1.000 x 2.690	
ALBAHACA	2.69
0.806 x 9.490	
PIMIENTO X KG.	7.64
3.000 x 1.190	
CAIHUA	3.57
1.000 x 2.690	
CEBOLLA CHINA	2.69
1.000 x 10.500	
D GIL XDRY C WAV50	10.50
0.642 x 3.290	
PI A GOLDEN SUPER	2.11
1.000 x 12.990	
SIROPE S.MAPLE 800	12.99
1.154 x 5.990	
PALTA FUERTE	6.91
1.654 x 3.790	
TOMATE ITALIANO	6.26
10.000 x 0.690	
GRANADILLA- ESPECI	6.90
1.000 x 2.690	
L.AMERICANA	2.69
3.000 x 3.510	
TAMAL NORT POLLO	10.53
2.718 x 2.990	
PAPA AMR. PER. COC	8.12
2.372 x 1.990	
CEBOLLA ROJA ESPEC	4.72
1.922 x 1.990	
LIMON	3.82
1.000 x 7.900	
CDE CNDR6-24 LIL 1	7.90
0.326 x 6.150	
PANES VARIOS X KG	2.00
2.000 x 2.700	
POP CORN GRANOS DE	5.40
2.000 x 3.990	
PEPINILLO INV DMIG	7.98
2.000 x 1.990	
PEPINILLO	3.98
1.000 x 13.790	
MAIZ CHULPIX425G.K	13.79
0.296 x 5.490	
BROCOLI X KG	1.62
1.000 x 7.490	
QUINUA PERLADA SUP	7.49
1.000 x 4.830	
CAKE NAR.RECM	4.83
1.000 x 5.900	
CAKE MAR. RECM	5.90
1.390 x 2.690	
CAMOTE AMARILLO	3.73
2.000 x 5.490	
PALLAR 500 M XIMA	10.98
0.582 x 4.990	
VAINITA	2.90
1.346 x 2.290	
PLATANO SEDA KG	3.08
0.554 x 2.300	
ZANAHORIA ESPECIAL	1.27
1.332 x 1.290	
MANDARINA S/PEPA	1.72
0.380 x 9.490	
AJI AMARILLO X KG.	3.60
2.810 x 1.490	
NARANJA JUGO CHANC	4.19
0.590 x 4.490	
ZAPALLOBEBEXKG.	2.64
1.414 x 4.690	
PAPAYA SUR	6.63
1.080 x 4.000	
PERA PACKH XKG	4.31
1.082 x 3.990	
PERA PACKH XKG	4.32
1.710 x 2.500	
MZ ISRAEL A AWI	4.26
2.610 x 1.490	
PAPA BLC.NATURAL	3.89

DONACION CARITAS	
REDONDEO	
TOTAL	230.85
OFERTA/PROM	17.25
TOTAL A PAGAR	230.85
Nueva T. Metro	230.85
OP. EXONERADA	0.00
OP. INAFECTA	132.82
OP. GRAVADA	83.07
I.S.C.	
I.G.V.	S/ 14.96
IMPORTE TOTAL	S/ 230.85

CENCOSUD VISA

V.CU0 S/ 128.74

TARJETA	TIPO	MONTO	CUOTAS
4890**0809	01	230.85	02
REF 000210028700	APR 010920		N
VALOR CUOTA	S/ 128.74		
DOCUMEN	42114152		
T. Bonus	7027*****900		
GAN0 30 PTS BONUS			
Saldo al 21/05/21	533 pts.		

G	Puntos Consumidos	468 G	
G	Saldo Actual	65 G	

P 1 Bonus	S/ 14.01		
P 178468 30 DSCTO PROD	C S/ 2.07		
P 185439 10 DSCT EN TAMAL	S/ 1.17		

6.5% PAGO PLANES

POST PAGO ASIST.

COLPORTAJE



Representación impresa de la factura de venta electrónica

Consulte documento en www.metro.com.pe

Autorizado mediante resolución N° 0180050000804/SUNAT

Fecha de Emisión: 2021-05-21

ALLISON CASTRO